
Regionale wandelingen 2020 

 
- Donderdag 30 januari 2020: 10u: Poëziewandeling Beernem 

o Adres: Huize Wellecome, Koude keukenstraat 8, 8200 St. Andries 
o Contact: OKRA regio Brugge: 050 44 03 81 – brugge@okra.be  

 
- Donderdag 27 februari 2020: Sint Baafs 

o Locatie: Valkenburg, Legeweg 83, 8200 St. Andries 
o Contact: Stefaan Vandewalle, 050 32 36 11, vandewallestefaan@hotmail.com  

 
- Vrijdag 27 maart 2020: Sijsele 

o Locatie: De Kring, Dorpstraat 128, 8340 Sijsele 
o Contact: Marnix Henneman, 0472 49 21 63, marnixhenneman2009@hotmail.com    

 
- Vrijdag 24 april 2020: Ruddervoorde 

o Locatie: Ridefort., Sportstraat 2, 8020 Ruddervoorde 
o Contact: Freddy Van Ackere, 0478 50 12 51, freddy.van.ackere@telenet.be  

 
- Dinsdag 5 mei 2020: Zedelgem Dorp 

o Locatie: De Groene Meersen, Stadionlaan 48, 8210 Zedelgem 
o Contactpersoon: Patrick Deceuninck, tel 0472 27 13 33, patrick.deceuninck@telenet.be  

 
- Dinsdag 9 juni 2020: Loppem 

o Locatie: Parochiaal Centrum, Ieperweg, 9, 8210 Loppem 
o Contactpersoon: Denise Himpens, tel. 050/38 14 84, denise.himpens@telenet.be  

 
- Dinsdag 7 juli 2020: Dagwandeltocht Sint Jozef 

o Locatie: NMBS-Station Brugge  

o Contactpersoon: Dirk Dhondt, tel. 050 33 79 28, dhondt.dirk@skynet.be   
 

- Donderdag 27 augustus 2020: Uitkerke (wandelhappening) 
o Locatie: De Kerkewegel, Ruitersstraat 5, 8370 Uitkerke 
o Contactpersoon: Herbert Callewaert, tel. 050 41 58 84 email 

herbert.callewaert@skynet.be  
 

- Vrijdag 11 september 2020: St. Michiels Godelieve 
o Locatie: Onze Ark, St. Michielslaan 35, 8200 St. Michiels 
o Contactpersoon: Michel Van Parys, tel. 050 67 00 31, michel.van.parijs1@telenet.be   

 
- Dinsdag 20 oktober 2020: Oedelem 

o Locatie: Parochiaal centrum, J. Creytenstraat, 8730 Oedelem 
o Contactpersoon: Frans Debusschere, tel. 050 788 777, frans@debusschere-fdb.be  

 
- Woensdag 18 november 2020: Oostkamp 

o Locatie: De Raat, Schooldreef, Oostkamp 

o Contactpersoon: Lionel Coppens, tel. 050 82 34 62, lionel.coppens@telenet.be  
 

- ………………………. december 2020: Westkapelle 
o Locatie: 

………………………………………….............................................................................................
... 

o Contactpersoon: 
……………………………………………………………………………………………………………… 
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